dipendente a tempo indeterminato oppure a tempo determinato di almeno 12 mesi, i soggetti rientranti 

nelle tre tipologie di incentivi ammessi. 

DOTAZIONE FINANZIARIA 

La dotazione finanziaria per realizzare le attività di cui al presente Avviso è complessivamente pari ad 

euro 11.000.000,00 (euro undicimilioni/00). 

SCADENZE 

Le domande di incentivo di cui al presente Avviso, dovranno essere presentate con la modalità a sportello, 

a partire dalle ore 10:30 di mercoledì 01 ottobre 2025 e fino alle ore 17:00 di mercoledì 01 aprile 2026.